РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.01.2024 г.                                                                                                  № 1

О расчёте пенсии за выслугу лет
муниципальным служащим
Зеньковского сельсовета и лицам,
замещавшим муниципальные должности
сельсовета.

Администрация сельсовета
постановляет:

1. В целях расчёта пенсии за выслугу лет муниципальным служащим сельсовета и лицам, замещавшим, замещавшим муниципальные должности района,  специалисту учёта и отчётности (В.В.Фаттаховой)  руководствоваться пунктом 7 статьи 32 Положения «О муниципальной службе в Зеньковском сельсовета».

2. Для расчёта  минимального размера пенсии муниципального служащего и лица, замещавшего муниципальную должность сельсовета, с учётом районного коэффициента применять индекс потребительских цен:
– 2024 год – равный 108,51.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет своё  действие на отношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Зеньковского сельсовета                                       И.Г.Жилина